34480328 ULTRANITRIL 480 8/85 -12- 167,785.073994.882505 60 2796.4177530.00%

Despacho : 0234399 Cant: 5 -

34840419 KROFLEX 840 9/95 -72- 960,986.594449.012005 360 2669.4072040.00%

Despacho : 0234399 Cant: 5 -

73235640555568
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,128,771.65
I.V.A.INSCRIP.  % 237,042.04

TOTAL 1,422,901.20

21040626 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS UN CON 20/100

$

$

$

$

21

$

57,087.51

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 239.75 924 0.14 1537.95

902 0.90 10158.94 915 1.00 11287.72

901 3.00 33863.15

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 18/100 DOLARES tipo de cambio: